様式第2号(第2条関係)

砂防指定地内行為許可申請書

　　年　　月　　日
県土整備事務所長　殿

郵便番号
住所
申請者氏名
　　　　  　　　　　　　　　 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　　(記名押印又は署名)
　福岡県砂防指定地等管理条例第3条第1項の規定により、砂防指定地内での行為の許可を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　行為をしようとする場所の位置

2　行為をしようとする土地の地目及び面積

3　許可を受けようとする行為の内容

4　行為の期間

5　その他参考となる事項

添付書類　　■　位置図　　■　平面図　　■　設計図　　□　構造図

　　　　　　□　縦横断図　■　土地の使用権原を証する書顛

　　　　　　■　その他(具体的に　公図、現況写真、申請地と砂防指定地の範囲、計画平面図、求積図)

様式第3号(第3条関係)

	砂防設備占用
砂防指定地内行為
	変更許可申請書

　　年　　月　　日
県土整備事務所長　殿

郵便番号
住所
申請者氏名
　　　　  　　　　　　　　　 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　　(記名押印又は署名)
　福岡県砂防指定地等管理条例第7条第1項の規定による変更の許可を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　当初の許可年月日及び許可番号：

2　変更の内容

　(1)　変更前：
　(2)　変更後：
3　変更の理由：

4　その他参考となる事項

添付書類　　■　位置図　　■　平面図　　■　設計図　　■　構造図

　　　　　　■　縦横断図　■　土地の使用権原を証する書顛

　　　　　　■　その他(具体的に　現況写真)

　備考　この様式を砂防施設物について使用する場合は、「砂防設備」を「砂防施設物」と、「第7条第1項」を「第16条において準用する第7条第1項」とすること。
様式第4号(第3条関係)

	砂防設備占用許可

砂防指定地内行為許可
	変更届出書

　　年　　月　　日
県土整備事務所長　殿

郵便番号
住所
申請者氏名
　　　　  　　　　　　　　　 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　　(記名押印又は署名)
　福岡県砂防指定地等管理条例第7条第3項の規定により、氏名(名称、住所、法人代表者氏名)の変更について、下記のとおり届け出ます。

記

1　当初の許可年月日及び許可番号：

2　変更年月日：

3　変更した事項

　(1)　変更前：

　(2)　変更後：

4　変更の理由：

　備考　この様式を砂防施設物について使用する場合は、「砂防設備」を「砂防施設物」と、「第7条第3項」を「第16条において準用する第7条第3項」とすること。

様式第5号(第4条関係)

	砂防設備占用許可

砂防指定地内行為許可
	有効期間更新申請書

　　年　　月　　日
県土整備事務所長　殿

郵便番号
住所
申請者氏名
　　　　  　　　　　　　　　 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　　(記名押印又は署名)
　下記の許可について有効期間の更新を受けたいので、福岡県砂防指定地等管理条例第8条の規定により申請します。

記

1　当初の許可年月日及び許可番号：

2　更新を必要とする理由：

3　現に受けている許可の有効期間の満了日：

4　更新を受けようとする期間：
　備考　この様式を砂防施設物について使用する場合は、「砂防設備」を「砂防施設物」と、「第8条」を「第16条において準用する第8条」とすること。
様式第7号(第6条関係)

	砂防設備占用許可

砂防指定地内行為許可

　　年　　月　　日
県土整備事務所長　殿

郵便番号
住所
申請者氏名
　　　　  　　　　　　　　　 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
　次のとおり砂防設備の占用(砂防指定地内での行為)を終了(廃止)したので、福岡県砂防指定地等管理条例第11条の規定により届け出ます。

記

1　当初の許可年月日及び許可番号：

2　終了(廃止)年月日：
3　廃止の理由：

　注　3は、占用又は行為を廃止した場合に記入してください。

　備考　この様式を砂防施設物について使用する場合は、「砂防設備」を「砂防施設物」と、「第11条」を「第16条において準用する第11条」とすること。
様式第8号(第7条関係)

地位の承継届出書

　　年　　月　　日
県土整備事務所長　殿

郵便番号
住所
申請者氏名
　　　　  　　　　　　　　　 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　　(記名押印又は署名)
　許可を受けた者の地位を承継したので、福岡県砂防指定地等管理条例第12条第2項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

1　当初の許可年月日及び許可番号：

2　現に受けている許可の有効期間：

3　地位の承継に係る許可を受けた者の住所及び氏名又は名称

4　承継の理由：
　備考　この様式を砂防施設物について使用する場合は、「第12条第2項」を「第16条において準用する第12条第2項」とすること。

終了（廃止）届出書

PAGE